

---

## Pachet materiale electrice-O

I.D.: 48324887

---

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 547,39 RON - 547,39 RON

---

Descriere: 1. Element contact NO 4x11.344=45.38; 2. Canal cablu 12x12 cu adeziv 7x2.10=14.70; 3. Buton c-da START/STOP 2x36.55=73.10; 4. Conductor MYF 2,5mm<sup>2</sup> 35x1.008=35.30; 5. Doza PT 80x80x40 1x5.04=5.04; 6. Conectori capat 2,5mm<sup>2</sup> 10x0.504=5.04; 7. Diblu cui percutie 6x40 20x0.109=2.18; 8. Tablou PT 4MOD 1x15.55=15.55; 9. Siguranta aut.10A/1N 1x15.97=15.97; 10. Siguranta aut.25A/1N 1x17.65=17.65; 11. Priza dubla PT 2x15.126=30.25; 12. Conectori capat 6mm<sup>2</sup> 10x0.672=6.72; 13. Contactora DILM 12-10 1x68.90=68.90; 14. Banda izolatie 2x4.957=9.92; 15. Siguranta aut. 10A/3P 1x41.18=41.18; 16. Baterii R3 2x1.68=3.36; 17. Protectie motor PKZM0-10 1x138.66=138.66; 18. Contact auxiliar NHI-11-PKZM01x18.49=18.49.

---